Al Qur'an tidak hanya berbicara tentang urusan akhirat saja

tapi justru menerangkan segala persoalan yang dibutuhkan manusian dalam

1 QS. Ibraahiim (14): 1.
2 QS. An-Nahl (16): 89.
3 QS. An-Nahl (16): 89. Dan lihat Asy Sya>fií, Muhammad bin Idris, Ar

Risa>lah<, (Mesir: Maktabah Al Halaby, 1358H/ 1940M), hal: 19.